UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG  THCS NAM ĐỒNG

Số:      /BB-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày       tháng  9  năm 2017

BIÊN BẢN
Kiểm tra ………………………………..

	Thực hiện Quyết định số    …/QĐ-THCSNĐ ngày      tháng    năm … của ………….trường THCS Nam Đồng;
	Hôm nay, hồi ….giờ … ngày …./…/…. Ban kiểm tra đã tiến hành kiểm tra đã tiến hành kiểm tra ….. (ghi nội dung kiểm tra)
I. Thành phần gồm có:
	1. Đại diện Ban kiểm tra
	- Ông (bà): …………………………., chức vụ …………..
	- Ông (bà): …………………………., chức vụ …………..
	- Ông (bà): …………………………., chức vụ …………..
	2. Đối tượng được kiểm tra:
	…………………………………………………………………………….
II. Kết quả kiểm tra:
	(Ghi rõ nội dung đã kiểm tra: hiện trạng, tiến trình thực hiện ………)
…………………………………………………………………………………..
III. Nhận xét:
	(Ghi rõ ưu điểm, hạn chế từng nội dung kiểm tra)
1. Ưu điểm:
2. Hạn chế:
IV. Kiến nghị
	1. Đối tượng được kiểm tra:
	2. Hiệu trưởng nhà trường
	Biên bản đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận.
	ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC KIỂM TRA
	ĐẠI DIỆN BAN KIỂM TRA